
MINISTERSTVO Objednací list číslo 202/2020-81
PRO MÍSTNÍ (číslo objednávky uvedte laskavé na dodacím

ROZVOJ ČR listu a faktuře)Číslo
úkolu: 3635/5166/21/2020-81

Telefon:

Vyřizuje:

Číslo jednací: MMR-20039/2020-81

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o.
Adresa: Sokolovská 5/49, Praha 8, PSČ: 186 00
IČ: 247 84 681
DIČ: CZ24784681
IDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Objednáváme: Analýza závaznosti a forem vydávání územně plánovacích dokumentací
ve vybraných evropských státech

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je analýza územně plánovacích dokumentací na úrovni odpovídající:
• kraji (v ČR zásady územního rozvoje),
• obci (v ČR územní plán),
• části obce ve větší podrobnosti (v ČR regulační plán),

a to z následujících hledisek:
• závaznost dokumentace pro hierarchicky nižší dokumentace,
• závaznosti dokumentace pro povolování staveb,
• oprávnění realizovat na základě dokumentace stavbu,
• formy vydání dokumentace (v ČR opatření obecné povahy),
• působnost při pořizování (v ČR přenesená působnost státní správy),
• působnost při schvalování (v ČR samosprávná působnost),
• standardizace daného dokumentu (např. jednotná legenda, jednotný datový model)

Ke každému dokumentu doloží dodavatel výřez hlavního výkresu a legendu (v původním
znění, překlad není požadován).
Dodavatel provede analýzu dle výše uvedených kritérií minimálně pro Slovensko, Německo,
Rakousko, Polsko, Nizozemsko, Švýcarsko a Švédsko, a pro srovnání uvede i Českou
republiku.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz Strana 1 / 2

http://www.mmr.cz


Při zpracování zakázky dodavatel využije veřejně dostupné zdroje a zároveň provede ověření
konzultací u příslušného orgánu v analyzované zemi. Forma konzultace není předepsána.

Konzultace díla:
Rozpracované dílo bude v průběhu práce alespoň jednou konzultováno s objednatelem na
prezenčním kontrolním dnu. Nejméně 3 pracovní dny před kontrolním dnem zašle dodavatel
objednateli rozpracovanou verzi díla elektronickou formou.

Předání díla objednateli:
Výsledné dílo bude předáno objednateli 2x v tištěné formě a 2x elektronicky na datovém nosiči
ve formátu pdf a rovněž ve strojově čitelném formátu (např. docx).

Dílo bude odevzdáno případně jím pověřené osobě.
Nezbytnou součástí předávaného díla je „Přejímací protokol" vyhotovený ve dvou kopiích.

Cena:

Cena je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí 179 000,- Kč + 37 590,- Kč DPH,
celkem 216 590,- Kč (slovy: dvě stě šestnáct tisíc pět set devadesát korun českých). Oplata
bude určena počtem odpracovaných a dodavatelem vykázaných hodin potřebných pro
objednanou činnost na základě hodinové sazby ve výši 600,- Kč (slovy: šest set korun
českých) bez DPH. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k poskytnutí
služeb, jakož i veškeré náklady související.
Úplatu uhradí objednatel bankovním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem,
a to na účet dodavatele uvedený v záhlaví objednávky. Faktura musí splňovat náležitosti
daňového dokladu, splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Nedílnou
přílohou faktury musí být „Výkaz práce za poskytnutou činnost" a „Přejímací protokol"
potvrzený objednatelem. Uhrazením úplaty se předmět objednávky stává výlučným
vlastnictvím objednatele.

Termíny:
Termín pro odevzdání díla: do 2 měsíců od podpisu objednávky
Faktura musí být předána do podatelny MMR: do 1 měsíce od odevzdání díla

Datum:2020.04.02162730+02'00'

V Praze dne

ředitel odboru územního plánování

Akceptace objednávky dodavatelem

Dne: 07. 04, 2020

Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o.

Strana 2 / 2


